Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ANT016008LCD1575MA1: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ANT016008LCD1575MA1 Details PDF
ANT016008LCD1575MA1
Hersteller-Teilenummer: ANT016008LCD1575MA1
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: ANTENNA 1.575GHZ 2.4GHZ SMD
Datenblätter: ANT016008LCD1575MA1.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 32673 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ANT016008LCD1575MA1
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung ANTENNA 1.575GHZ 2.4GHZ SMD
Kategorie RF / IF und RFID > HF-Antennen
Teilstatus 32673 pcs Stock
Serie ANT
Befestigungsart Surface Mount
Beendigung Solder
Frequenzbereich 1.574GHz ~ 1.576GHz, 2.4GHz ~ 2.484GHz
Höhe (max) 0.016" (0.40mm)
Leistung - max -
Eigenschaften -
Rückflussdämpfung -
Ingress Protection -
Anwendungen GPS
Gewinnen -2.9dBic, 2.97dBi
Frequenzgruppe UHF (1 GHz ~ 2 GHz), UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
Frequenz (Mitte / Band) 1.575GHz, 2.4GHz
Antennentyp Chip
Anzahl der Bänder 2
VSWR 4
Verpackung Tape & Reel (TR)
ANT001
CSR PLC (Qualcomm)
ANTENNA FOR CASIRA
MODULE
ANT016008LCS2442MA1
TDK Corporation
ANTENNA 2.4GHZ SMD
ANT025020LCT1575MA1
TDK Corporation
CERAMIC CHIP ANTENNA FOR
GPS/2.4
ANT-WS-A-NF-09-150
Atop Technologies
IEEE 802.11 B/G 2.4-2.5 GHZ
SING
ANT040015CCS2442MA1
TDK Corporation
ANTENNA CHIP ISM 2.4GHZ
SMD
ANT016008LCD2442MA1
TDK Corporation
ANTENNA 2.4GHZ 5GHZ SMD
ANT-WS-AB-RM-05-180
Atop Technologies
IEEE 802.11 B/G 2.4 GHZ
SINGLE B
ANT-WS-A-NF-09
Atop Technologies
IEEE 802.11 B/G 2.4-2.5 GHZ
SING
1808AA471MATBE 1808AC681MAT3A 2225PC824MAT1A 7MBP50RA060-55 7MBR25NE120-01
ANT-2.45-CHP ANT-2.45-CHP-T ANT016008LCD2442MA1 ANT016008LCS2442MA1 ANT016008LCS2442MA2
ANT025020LCT1575MA1 ANT090040CCS1575MA1 ANT1085-4R1-01A ANT2012LL13R2400A ANT24230A
ANT3216A063R2400A ANT3216A093R2400A ANT3216LL00R2400A ANT3216LL00R2400A ANT8030-2R4-01A
ANT8030-2R4-01B ANTARIS4 ANTMRX19 B0505D-W25 CL-170D-CD-T
CR05AS8UL-F01 CR5224/CR6224 DP20E600T1019xx DS90C031TM GJM1555C1HR70WB01D
ISL9N303AS3ST LT1611CS5#TR MAX14690AEWX+ MCP6546T-I/LT MD1801SCG-TR
MT9M111C12STC P20NF06L PQ1KA333MZPH PS7801F-1A-A RB520S-30FJ
SCK3-100A SESD5Z3V3 SFT1446-H T2551N18TOF T3159N18TOF
TEA5995UK1S14TS TL1F2-WH1 TPS77501PWPRQ1 VE-J3Z-EZ XR33156ID-F